社團法人台灣農業工程學會第54屆(民國97年度)會員大會會議紀錄
時間：中華民國97年10月28日下午2時整
地點：國立台灣大學總圖書館國際會議廳(台北市羅斯福路4段1號)

主持人：李理事長總集

記錄：吳佳芬

應出席人數：751人

實際出席人數：576人

1、 主席致詞：(略)
2、 貴賓致詞：(略)
3、 特約演講：敬邀日韓農業工程學會理事長
1. 演講人:日本農業農村工學會理事長
Dr. Tsuyoshi Miyazaki【Dr. Yoshisuke Nakano】

講題: The Future of Agricultural Engineers in Japan
2. 演講人:韓國農業工程學會理事長
Dr. Jeong Jae Lee【Dr. Tai Cheol Kim】

講題: The Future of Agricultural Engineers in Korea
4、 籌備委員會報告籌備經過：

林主任委員錦松報告(略，詳如手冊第4-5頁)。
5、 會務報告：

黃秘書長宏斌報告(略，詳如手冊第7至12頁)。
6、 頒獎：

（一）學術獎：1人 。

劉振宇會友（台灣大學生物環境系統工程學系教授）。

（二）事業獎：2人。

楊偉甫會友　　經濟部水利署副署長
許勝雄會友　　嘉南農田水利會管理組長兼灌溉技術推廣中心主任
（三）優秀基層農業工程人員獎：5人。

何逸峯會友（行政院農業委員會農田水利處技正）。
戴欽興會友（桃園農田水利會副工程師）。

簡傳彬會友（農業工程研究中心副研究員兼組長）。
簡俊傑會友（經濟部水利署簡任工程司）。
陳耀彬會友（經濟部水利署科長）。
（四）優秀青年農業工程人員獎：2人。
     廖秀娟會友（台灣大學生物環境系統工程學系副教授）。
      陳豐文會友（農業工程研究中心助理研究員）
（五）５０年以上資深會員終生成就獎

　　陳麟詩會友

黃平和會友

7、 受獎人致詞：經濟部水利署楊偉甫副署長代表致詞(略)。

8、 討論事項
(一)案由：本會民國96年資產負債表、經費收支決算損益表(如附件一、二，詳手冊44-45頁)請審核案。

      說明：本案提經民國97年5月14日本會第54屆(民國97年度)第二次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

      決議：照案通過。

(二)案由：本會民國98年度經費收支預算(如附件三，詳手冊46頁)請審議案。

      說明：本案提經民國97年9月1日本會第54屆(民國97年度)第3次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

      決議：照案通過。

(三)案由：本會民國98年度工作計畫(如附件四，詳手冊47-48頁)請審議案。

      說明：本案提經民國97年9月1日本會第54屆(民國97年度)第3次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

      決議：照案通過。

  (四)案由：修改本會章程第1、23、34、35、36、43、46、48條等條文案(附件五,詳手冊49-51頁)，請討論。

說明：本案提經民國97年9月1日本會第54屆(民國97年度)第3次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

決議：照案通過。
9、 選舉事項：第55屆新任理事、監事名單：
第55屆新任理、監事候選人開票情形報告如下：

大會主席：李總集

唱票人：王承龍、黃裕龍

記票人：游筱玄、郭曉芬、王鳳儀

監票人：張斐章

 開票結果：理事27位,候補理事5位;監事9位,候補監事3位
 １、理事當選人：李總集(118票)、莊光明(104票)、林尉濤(99票)、劉振宇(92票)、劉豐壽(88票)、徐金錫(87票)、蘇明道(87票)、何逸峯(83票)、張輝元(78票)、陳  獻(78票)、何建旺(77票)、黃炳煌(76票)、方文村(68票)、譚智宏(67票)、鄭  遠(66票)、林國華(61票)、陳衍源(61票)、虞國興(60票)、譚義績(59票)、游保杉(57票)、陳釘雲(56票)、陳清田(52票)、陳增壽(50票)、陳益榮(49票)、蔡昇甫(49票)、陳弘凷(48票)、鄭克聲(48票)
候補理事:楊豐榮(46票)、林榮清(42票)、賴伯勳(42票)、謝世傑(37票)、黃文政(35票)
２、監事當選人：張斐章(123票)、洪東嶽(77票)、林柏璋(63票)、童慶斌(63票)、吳瑞賢(58票)、謝勝彥(56票)、賴澄漂(55票)、賴平雄(54票)、陳榮松(53票)
　候補監事:簡傳彬(50票)、張正修(40票)、簡俊彥(35票)
10、 臨時動議：無
11、 散會：下午五時整。